
     

GSSI Gran Sasso Science Institute 
Viale Francesco Crispi, 7 - 67100 L'Aquila, Italia - www.gssi.it   Tel. +39 0862 4280262   email: info@gssi.it 

 
D.D. n. 42/2019 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
VISTO lo Statuto del GSSI, emanato con Decreto Ministeriale del 15 luglio 2016 e pubblicato in 
Gazzetta Ufficiale n. 173 del 26.07.2016; 
VISTO l’avviso di mobilità compartimentale e intercompartimentale per la copertura di quattro posti 
di categoria D posizione economica D1, dell’Area amministrativa-gestionale pubblicato in data 
29/03/2019 (prot. n. 1137/2019); 
CONSIDERATO che il  termine  per  la  presentazione  delle  istanze  di  partecipazione  alla selezione 
è spirato il giorno 29/04/2019; 
VISTE le candidature pervenute; 
CONSIDERATO che l’avviso prot. 1137/2019 prevede lo svolgimento di un colloquio allo scopo di 
verificare la rispondenza delle competenze professionali possedute dai candidati in relazione alla 
tipologia di posizioni da ricoprire; 
 

DISPONE 
 
1- La nomina quali componenti della commissione esaminatrice per lo svolgimento dei colloqui 

relativi alla procedura di mobilità per la copertura di quattro posti di categoria D posizione 
economica D1, dell’Area amministrativa-gestionale pubblicato in data 29/03/2019 (prot. n. 
1137/2019) dei seguenti commissari: 

 
- Dott.ssa Simonetta Negrini (Direttore Generale del Gran Sasso Science Institute); 
- Dott.ssa Silvia Quattrociocche (Dirigente dell’Università degli Studi di Roma Tor Vergata); 
- Dott.ssa Eleonora Ciocca (EP Area Didattica e ricerca, Gran Sasso Science Institute). 

 
2- Di designare quale Presidente di commissione la Dott.ssa Negrini e quale Segretario la Dott.ssa 

Ciocca. 
 
L’Aquila, 15 maggio 2019 
 

 
Il Direttore Generale 

(Dott.ssa Simonetta Negrini) 

Prot. n. 0002250 del 15/05/2019 - [UOR: SI000001 - Classif. VII/1]


		2019-05-15T13:56:51+0200
	NEGRINI SIMONETTA




